РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.11.2020 № 438р
О закрытии движения транспортных средств по ул. Дзержинского

(между д.д. № 2, 3) в городе Мценск Орловской области

В связи с проведением ремонтных работ тепловых сетей по устранению аварийной ситуации
1. На время проведения ремонтных работ с 26.11.2020 по 02.12.2020 закрыть движение транспортных средств по ул. Дзержинского (между д.д. № 2, 3) в городе Мценск Орловской области.
2. Определить альтернативные пути передвижения по ул. Советская,                      ул. Гагарина.
3. Рекомендовать МУП «Мценск-Тепло» г. Мценска (Масленников В. А.) на время проведения ремонтных работ установить необходимые знаки дорожного движения в соответствии со схемой, согласованной с ОГИБДД МО МВД России «Мценский».
4. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Мценский» (Лукин В. С.) обеспечить контроль за установкой знаков соблюдения правил дорожного движения перед началом работ и своевременным снятием режима ограничения.
5. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Мценска            в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Мценска Заренка А. Г.

Глава города Мценска                                                                                  А. Н. Беляев